



सत्यमेव जयते

भारत का राजपत्र

The Gazette of India

भारताचे राजपत्र

असाधारण
EXTRAORDINARY

असाधारण

भाग १२ अनुभाग १
Part XII Section 1
भाग बारा अनुभाग १

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY
प्राधिकाराद्वारे प्रकाशित

सं. २]	नई दिल्ली, २२ दिसम्बर १९९७/१ पौष (शके) १९१९	[खंड ८
No. 2]	NEW DELHI, 22nd DECEMBER 1997/1 PAUSA (SAKA) 1919	[Vol. 8
अंक २]	नवी दिल्ली, २२ डिसेंबर १९९७/१ पौष (शके) १९१९	[खंड ८

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत.

विधि और न्याय मंत्रालय

(विधायी विभाग)

नई दिल्ली, दिनांक २२ दिसम्बर १९९७/१ पौष (शके) १९१९

(१) दि मुस्लिम पर्सनल लॉ (शरीअत) अप्लिकेशन एक्ट, १९३७, (२) दि स्मगलर्स अँड फॉरिन एक्सचेंज मॅनिप्युलेटर्स (फॉरफिचर ऑफ प्रॉपर्टी) एक्ट, १९७६, (३) दि सेल्स प्रमोशन एम्प्लॉयीज् (कन्डिशनस् ऑफ सर्व्हिस) एक्ट, १९७६, (४) दि स्मॉल इन्डस्ट्रीज् डेव्हलपमेंट बँक ऑफ इंडिया एक्ट, १९८९, (५) दि रॅमिटन्सेस ऑफ फॉरिन एक्सचेंज अँड इन्व्हेस्टमेंट इन फॉरिन एक्सचेंज बॉन्डस् (इम्युनिटिज् अँड एक्झम्पशन्स्) एक्ट, १९९१, (६) दि प्लेसेस ऑफ वरशिप (स्पेशल प्रोव्हिजन्स) एक्ट, १९९१, (७) दि प्रिव्हेन्शन ऑफ डॅमेजीस् ऑफ पब्लिक प्रॉपर्टी एक्ट, १९८४ के मराठी अनुवाद राष्ट्रपती के प्राधिकार से प्रकाशित किये जाते हैं और ये प्राधिकृत पाठ (केंद्रीय विधि) अधिनियम, १९७३ (१९७३ का ५०) की धारा २ के खण्ड (क) के अधीन उनके मराठी प्राधिकृत पाठ समझे जायेंगे ।

MINISTRY OF LAW AND JUSTICE

(LEGISLATIVE DEPARTMENT)

New Delhi, dated 22nd December 1997/1 Pausa (Saka) 1919

The Translation in Marathi of (1) The Muslim Personal Law (Shariat) Application Act, 1937, (2) The Smugglers and Foreign Exchange Manipulators (Forfeiture of Property) Act, 1976, (3) The Sales Promotion Employees (Conditions of Service) Act, 1976, (4) The Small Industries Development Bank of India Act, 1989, (5) The Remittances of Foreign Exchange and Investment in Foreign Exchange Bonds (Immunities and Exemptions) Act, 1991, (6) The Places of Worship (Special Provisions) Act, 1991, (7) The Prevention of Damages of Public Property Act, 1984 are hereby published

